
Uchwała Nr XV/188/08 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 28 maja 2008 roku 

 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyłączenie części wsi Postoliska  do miasta 
Tłuszcz 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 w związku z art. 4 b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm). po 
przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami  Rada Miejska w Tłuszczu  uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

Wystąpić do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie przyłączenia do miasta 
Tłuszcz  części  wsi  Postoliska,  stanowiącą  część  obrębu  ewidencyjnego  wsi  Postoliska  o 
powierzchni 10,14 hektara.. 

§ 2 

Uzasadnienie wniosku stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


